様式第１号

番　　　　　号

年　　月　　日

　茨城県　　農林事務所長　殿

　（　　　　　　　　扱い）

住　　　所
事業主体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度茨城県森林施業効率化促進事業

（高性能林業機械レンタル支援事業）事業計画書

　このことについて，茨城県森林施業効率化促進事業（高性能林業機械レンタル支援事業）実施要領第４の１の(1)の規定に基づき，下記のとおり提出します。

記

　１　事業の目的
　２　事業の内容
	ﾚﾝﾀﾙ機械
	ﾚﾝﾀﾙ期間
	ﾚﾝﾀﾙ料
	要望額
	ﾚﾝﾀﾙ会社
	稼働箇所
	作業内容

　　※レンタル期間に補助対象外期間が含まれる場合は，２段書きとし，上段に補助対象期間，下段にレンタル総期間を記入する。
３　主伐及び再造林を実施する場合の事業の計画

	実施時期
	実施面積（ha）
	対象樹種
	備考

	（主伐）
（再造林）
	（主伐）

（再造林）
	（主伐）

（再造林）

様式第２号

番　　　　　号

年　　月　　日

　茨城県知事　殿

農林事務所長

平成　　年度茨城県森林施業効率化促進事業
（高性能林業機械レンタル支援事業）の要望額について

　このことについて，茨城県森林施業効率化促進事業（高性能林業機械レンタル支援事業）実施要領第４の１の(3)の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記

	事業体名
	レンタル機械
	レンタル期間
	レンタル料
	助成要望額
	レンタル会社名

	計

様式第３号

番　　　　　号

年　　月　　日

　茨城県　　農林事務所長　殿

　（　　　　　　　　扱い）

住　　　所
事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度茨城県森林施業効率化促進事業
（高性能林業機械レンタル支援事業）実施報告書

　このことについて，茨城県森林施業効率化促進事業（高性能林業機械レンタル支援事業）実施要領第４の２の(4)の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記

　１　　利用状況報告書　　　別紙のとおり

（別紙）

１．実績報告

	レンタル機械
	レンタル期間
	稼働日数
	稼働率

※レンタル期間に補助対象外期間が含まれる場合は，２段書きとし，上段に補助対象期間，下段にレンタル総期間を記入する。
２．稼働箇所ごとの稼働状況

	稼働箇所
	面積
	供用期間

○/○～○/○
	作業内容
	稼働日数

（日）
	作業量

　　　※稼働箇所については大字まで記入し、図面を添付するものとする。

供用期間については，レンタル機械が配置されていた期間を示す。（機械の運搬等を含む。）
　　　　稼働日数については，上記の内，実際に稼働した日数を記載する。

　　　　作業量については，導入機械の作業内容に応じて素材生産量，作業道開設量等を記載する。
　　　　記載は補助対象期間分のみとする。
様式第４号

番　　　　　号

年　　月　　日

　茨城県知事　殿

農林事務所長

平成　　年度茨城県森林施業効率化促進事業
（高性能林業機械レンタル支援事業）実施報告書

　このことについて，茨城県森林施業効率化促進事業（高性能林業機械レンタル支援事業）実施要領第４の２の(5)の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記

　１　　利用状況報告書　　　別紙のとおり

（別紙）

	事業体名
	レンタル機械
	レンタル日数
	稼働日数
	稼働率
	作業面積
	作業量